

اطلاعیه ثبت نام حضوری دانشجویان جدیدالورود ۱۴۰۰

زمان و نحوه تحویل مدارک ثبت نام دانشجویان کاردانی و کارشناسی ناپیوسته سال ۱۴۰۰

ضمن عرض تبریک به کلیه پذیرفته شدگان در آزمون کاردانی و کارشناسی ناپیوسته آموزشکده فنی دختران الزهرامشهد سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰، به اطلاع شما عزیزان می‌رساند با توجه به نکات اعلام شده ذیل به منظور ثبت نام نهایی و تحویل اصل مدارک اقدام نمایید..

تذکر مهم: دریافت مدارک و ثبت نام نهایی دانشجویان، مشروط به ثبت نام الکترونیکی و دریافت رسید دیجیتالی در زمان ثبت نام میباشد.

-دانشجویان غیر بومی (ساکن شهرستان)

دانشجویان **غیر بومی** نسبت به تهیه و ارسال مدارک از طریق پست سفارشی، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۷/۲۷ اقدام نموده و اصل رسید پستی را نزد خود نگهداری نمایند. لازم به ذکر است دانشجویان غیر بومی فقط کپی مدارک ثبت نامی را برابر اصل نموده و ارسال نمایند. (از ارسال اصل مدارک جداً خودداری فرمایند .

دانشجویان بومی با در دست داشتن مدارک ثبت نامی نسبت به مراجعه حضوری طبق جدول زیر اقدام نمایند.

ساعت ثبت نام ۸ صبح الی ۱۳ می باشد.

رشته تحصیلی	تاریخ
گرافیک-کاردانی-کارشناسی	یکشنبه: ۱۴۰۰/۷/۱۸
حسابداری-کاردانی-کارشناسی	
کامپیوتر-کاردانی-کارشناسی	
تربیت بدنی-کاردانی-کارشناسی	دوشنبه: ۱۴۰۰/۷/۱۹
معماری-کاردانی-کارشناسی	
طراحی دوخت-کاردانی-کارشناسی	
نقاشی و قلم زنی-کاردانی	سه شنبه: ۱۴۰۰/۷/۲۰
تربیت کودک-کاردانی	
صنایع شیمیایی-کاردانی	

✓ به دلیل رعایت پروتکل های بهداشتی در طول فرایند ثبت نام ، حضور دانشجوی عزیز پذیرفته شده به تنهایی الزامی بوده، لذا از پذیرفتن همراه معذور می باشیم.

مدارک مورد نیاز ثبت نام

اصل گواهی موقت دیپلم و ریز نمرات ۳ساله برای دانشجویان کاردانی و برای دانشجویان دوره کارشناسی اصل

مدرک دوره کاردانی یا گواهی موقت دوره کاردانی و ۲ سری تصویر آن

اصل شناسنامه و ۲ سری تصویر تمام صفحات شناسنامه

اصل کارت ملی و ۲ سری تصویر کارت ملی پشت و رو

6قطعه عکس پرسنلی ۴*۳ تهیه شده در سال جاری پشت نویسی شده با خودکار معمولی

داوطلبانی که با سهمیه شاهد شامل: الف) همسر و فرزندان معظم شهدا و یا مفقودالاثرب) همسر و فرزندان

جانبازان بالای ۲۵٪ که در آزمون پذیرفته شده اند، تصویر کارت شاهد و جانبازی ۲۵٪ و بالاتر را ارایه نمایند.

دانشجویان اتباع پذیرفته شده در آموزشکده الزهرا(س) علاوه بر مدارک فوق نسبت به انجام

مراحل ذیل اقدام نمایند:

در قسمت دانشجویان غیر ایرانی اخذ مجوز تحصیل (کد رهگیری) از سایت امور دانشجویان به آدرس:

www.saorg.ir

و تهیه پرینت از تأییدیه ارسال شده امور دانشجویان برای ایمیل دانشجو (لازم به ذکر است ثبت نام نهایی

دانشجویان اتباع تنها در صورتی میسر خواهد بود که کد رهگیری مجوز تحصیل اخذ و پرینت تأییدیه تهیه و

ارائه گردد در غیر اینصورت ثبت نام در هر مرحله ای کان لم یکن خواهد شد.

پرینت اخذ مجوز تحصیل و کد رهگیری که پس از ثبت نام در سایت زیر تهیه شده است

www.saorg.ir

پس از ارائه پرینت اخذ مجوز تحصیل دانشجو دو سری تصویر مدارک شناسایی دانشجو و والدین خود در ایران

را تحویل مسئول اتباع در آموزشکده الزهرا نمایند.

یادآوری های مهم:

دانشجویان ورودی مهر نیاز به انتخاب واحد نداشته و انتخاب واحد آنان توسط واحد آموزش انجام می شود.

عدم مراجعه و تشکیل پرونده در روز تعیین شده به منزله انصراف از تحصیل می باشد

از مراجعه در غیر از روز تعیین شده جدا خودداری نمایید.

از حضور افراد فاقد ماسک به داخل آموزشکده ممانعت بعمل خواهد آمد و رعایت پروتکل های بهداشتی در طول مدت زمان حضور در آموزشکده و فرآیند ثبت نام الزامی می باشد.

✓ سایت دانشکده : www.alzahramit.tvu.ac.ir

✓ سامانه برگزاری کلاس های الکترونیکی : <https://samyad.tvu.ac.ir>

✓ آدرس کانال سروش : <https://sapp.ir/alzahramashhad>

✓ سامانه انتخاب واحد : <https://bustan.tvu.ac.ir>

✓ اینستاگرام : [@alzahramit.tvu](https://www.instagram.com/alzahramit.tvu)

✓ آدرس پستی آموزشکده : مشهد ، آموزشکده فنی دختران الزهرا مشهد

✓ تلفن : ۴-۶۰۷۸۰۸۱

✓ کد پستی : ۹۱۷۷۵-۱۵۴۱

✓ نمابر: ۳۶۰۶۹۳۸۵-۰۵۱

واحد آموزش آموزشکده فنی الزهرا(س)مشهد